S. Matthæum.	S. Marcus.	S. Lucas.	S. Iohannes.
quia diues difficile intra enim habes multas pos- in regnum bitin regnum celorum. sessiones. Et circuscipies Dei. Et di- Et iterum dico vobis, Iesus, ait discipulis suis, xerunt qui facilius est caméléum per Quām difficile qui pecu audiebant, foramen acus transire, nias habent, in regnum Et quis po quām diuitem intrare in Dei introibut. Discipuli test saluus regnum celorum. Audi- aút obstupecebát in ver fieri Ait il- tis autem his, discipuli bis eius. At Iesus rursus lis, Quæ im mirabantur valde, di- respodés ait illis, Iolioli, possibilia cetes, Quis ergo po quām difficile est cōfid fuit apud terit saluus esse? Aspi- tes in pecunia, in regnū hoīes, possi cens autem Iesus, dixit Dei introire. Facilius est bilia sunt a- illis, Apud homines hoc camelū perforamē acus pud Deū. impossibile est: apud trāsire, quām diuitē intra Ait aut Pe- Deum autem omnia pos re in regnū Dei. Qui ma trus, Ecce, sibilia sunt. Tunc re gis admirabantur, dicen nos dimisi- spondens Petrus dixit tes ad semetiplos, Et quis mus oīa, & ei, Ecce nos reliqui- potest saluus fieri. Et in- securi su- mus omnia, & secuti tuēs illos Iesus, ait, Apud muste. Qui sumus te; quid ergo erit homines impossibile est dixit eis, nobis; Iesus autem dixit sed nō apud Deū, oīa e- Amē dico illis, Amen dico vobis nim possibilia sunt apud vobis, nemo quōd vos qui secuti estis Deū. Et corpit ei Petrus est qui reli- me, in regeneratione dicere, Ecce, nos dimisi- qui dom cūm sederit filius ho- mus oīa, & secuti sumus aut paren- minis in sede maiestatis te. Respōdens Iesus, ait, tes, aut fra- su, sedebitis & vos su- Amen dico vobis, nemo tres, aut v- per sedes duodecim, iu est qui reliquerit domū, xorem, aut dicantes duodecim tri- aut fratres, aut fratores, filios pro- bus Israel. Et omnis aut patrē, aut matrē, aut pter regnū qui reliquerit domum, filios, aut agros, ppter me Dei, & non vel fratres, aut sorores, & ppter Euāgeliū; qui recipiat aut em, aut matrem, nō accipiet ceteris tātum multo plu- aut uxorem, aut filios, nunc in tēpore hoc: do- ra in hoc aut agros propter nomē mos, & fratres, & sorores tempore, meum: centuplum acci- & matres, & filios, & a- & in secu- pier, & vitam æternā pos gros cū psecutionibus: lo venturo siderit. Multi autem e- & in seculo futuro, vitā vitam æ- runt primi, nouissimi: q̄ternā. Multi aut erunt ternam. & nouissimi, primi. primi, nouissimi: & no- * 107. uisimi, primi.* 107.